

LOTTO 1 PRODOTTI DI CANCELLERIA - CIG 4499363FCA

A) - ARTICOLI DI CANCELLERIA - CATALOGO

IMPORTO INDICATIVO DELLA FORNITURA: € 300.000,00. OLTRE IVA

percentuale unica di ribasso offerto - in cifre	percentuale unica di ribasso offerto - in lettere

SPECIFICA DEI COSTI DELLA FORNITURA:

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
1	Agende giornaliere	SG	1.000				
2	Agende settimanali	SG	150				
3	Blocchetti riposizionabili f.to 38x51xmm colori assortiti tipo "post-it" o modello equivalente	SG	6.000				
4	Blocchetti riposizionabili f.to 76x127mm colori assortiti tipo "post-it" o modello equivalente	SG	7.500				
5	Blocchetti riposizionabili f.to 76x76mm colori assortiti tipo "post-it" o modello equivalente	SG	11.000				
6	Block notes 21x29,7 a quadretti senza spirali 90 fogli circa	SG	1.300				
7	Calendari da tavolo triangolari	SG	325				
8	Calendari giornalieri da muro	SG	75				
9	Calendari mensili da muro	SG	1.025				
10	Calendari settimanali da tavolo	SG	1.700				

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
11	Calendari tipo "block lario" o modello equivalente	SG	175				
12	Carta carbone per ricalco a mano, blu, fogli f.to A4	FG	1.500				
13	Carta da plotter rotolo h.91,4x50mt. Gr.90	RT	425				
14	Carta protocollo a quadretti f.to A4	RS	200				
15	Carta protocollo a righe f.to A4	RS	250				
16	Carta velina conf. Da 50 pezzi circa	CF	1.175				
17	Cartellette manilla 3 lembi colori vari conf. Da 50 pz	CF	375				
18	Cartellette marroni o blu plastificate cm. 26x36,5 circa	SG	550				
19	Cartellette trasparenti a L f.to 22x30 confezione da 50 pezzi	CF	100.000				
20	Cartellette trasparenti forate f.to 22x30 confezione da 50 pezzi	CF	250.000				
21	Cartelline clip ferma fogli f.to A4 dorso mm. 3 colori assortiti	SG	1.000				
22	Cartoncini bianchi e colorati 50x70	SG	14.750				
23	Cartoncini bianchi e colorati 70x100	SG	2.150				
24	Cartoncino rigido confezione 100 pz.	CF	175				
25	Cartoni piccoli cm. 30x42x29	SG	500				
26	CDR non riscrivibili	SG	13.500				
27	CDRW riscrivibili	SG	5.000				
28	Cestini getta carta cilindrici dim. 25c.ca; h. 28/29	SG	350				
29	Colla liquida tipo coccoina o equivalente gr. 50	SG	500				
30	Colla stick tipo pritt gr. 20	SG	6.000				
31	Colla vinavilica da 1Kg.	SG	450				

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
32	Correttore a nastro mm 4,2	SG	5.500				
33	Correttore a nastro mm 8,4	SG	650				
34	Correttore liquido tipo blanco fluid o equivalente	SG	1.500				
35	Correttori a penna	SG	1.000				
36	Cucitrice a pinza grande tipo Zenith 559 o equivalente	SG	75				
37	Cucitrice alto spessore da tavolo	SG	75				
38	Cucitrice tipo Zenith 548 o tipo Turican Virginia Plus o equivalente	SG	1.500				
39	Custodie carte d'identita' in PVC conf. Da 100 pz	CF	1.500				
40	Decofix rotolo trasparente e colorato	RT	225				
41	DVD non riscrivibili	SG	4.675				
42	DVD riscrivibili	SG	2.150				
43	Elastici varie misure kg	KG	300				
44	Etichette adesive in A4 tipo Tico Copy Laser Premium cod. LP4W10536 o equivalente confezione da 100 fogli	CF	100				
45	Etichette adesive in A4 tipo Tico Copy Laser Premium cod. LP4W5230 o equivalente confezione da 100 fogli	CF	150				
46	Etichette adesive in A4 tipo Tico Copy Laser Premium cod. LP4W7036 o equivalente confezione da 100 fogli	CF	50				
47	Etichette adesive in A4 tipo Tico Copy Laser Premium cod. LP4W7037 o equivalente confezione da 100 fogli	CF	225				
48	Etichette adesive in A4 tipo Tico Copy Laser Premium cod. PL4W210297 o equivalente confezione da 100 fogli	CF	100				
49	Etichette adesive su pista 100x36 conf. Da 4000 pezzi	CF	75				
50	Etichette binche adesive conf. Da 20 pezzi assortiti	CF	1.000				

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
51	Evidenziatori vari colori	SG	4.200				
52	Faldoni con legacci dorso 20 cm. 35,5x15Px25,5H tipo scatola chiusa su 5 lati	SG	5.000				
53	Faldoni tipo doxier favorit o equivalente	SG	150				
54	Fermagli zicati n. 5	SC	1.500				
55	Fermagli zincati n. 2	SC	1.500				
56	Fermagli zincati n. 3	SC	2.500				
57	Fermagli zincati n. 4	SC	1.500				
58	Fogli in acetato confezione da 100 pezzi	CF	150				
59	Fogli per plastificatrice in A3 in confezioni da 100 pezzi	CF	50				
60	Fogli per plastificatrice in A4 in confezioni da 100 pezzi	CF	75				
61	Forbici per ufficio cm. 18 circa	SG	2.000				
62	Forbicine per collage in acciaio cm. 12, punte arrotondate, impugnatura abs	SG	250				
63	Gomme per matita tipo "Staedtler Mars Plastic 526 50" o equivalente	SG	3.000				
64	Inchiostro per timbri in gomma colore blu	FL	750				
65	Inchiostro per timbri in gomma colore nero	FL	300				
66	kit pulizia p.c.	SG	50				
67	Matite colorate in scatole da 12 colori assortiti	SC	750				
68	Matite di grafite in legno n. 2 senza gommino	SG	8.000				
69	Monitor alfabetico da 24 scomparti	SG	25				
70	Nastro adesivo in carta cm 2,5	RT	500				
71	Nastro adesivo in carta cm. 5	RT	200				

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
72	Nastro adesivo per pacchi colore avana formato mm. 50x66	SG	1.450				
73	Nastro adesivo trasparente 15x33	RT	8.750				
74	Nastro adesivo trasparente 5 cm.	RT	225				
75	Nastro biadesivo mm. 12 -	SG	1.925				
76	Orologi a muro a pile	SG	150				
77	Pastelli a cera scatole da 12 colori	SC	500				
78	Pellicole trasparenti per foto carte d'identita' conf. da 5000 pz.	CF	25				
79	Pennarelli tipo ball- pentel o equivalente vari colori	SG	275				
80	Pennarelli cancellabili per lavagna vari colori	SG	375				
81	Pennarelli indelebili punta fine vari colori	SG	975				
82	Pennarelli indelebili punta grossa vari colori	SG	475				
83	Pennarelli punta grossa vari colori	SG	1.000				
84	Pennarelli tipo Pentel n. 5 vari colori o equivalente	SG	150				
85	Pennarelli tipo "Tratto pen" o equivalente vari colori	SG	7.500				
86	Pennarelli vari colori punta fine	SG	1.925				
87	Penne a sfera tipo Superb Pentel vari colori	SG	350				
88	Penne biro punta fine vari colori	SG	4.050				
89	Penne biro tipo bic cristal vari colori	SG	37.500				
90	Penne tipo Pentel Energel vari colori punta 0,5	SG	2.800				
91	Penne tipo Pentel Energel vari colori punta 0,7	SG	2.000				
92	Perforatore a due fori	SG	250				

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
93	Pinza levapunti in metallo	SG	400				
94	Porta tessere (tipo bancomat) rigidi trasparenti	SG	1.000				
95	Portalistini 20 fogli f.to A4	SG	125				
96	Portalistini 30 fogli f.to A4	SG	275				
97	Portalistini da 50 fogli f.to A4	SG	125				
98	Portapenne a bicchiere in plastica colori nero, blu, rosso	SG	750				
99	Portatimbri a 12 posti lineari	SG	100				
100	Portatimbri a 6 posti lineari	SG	100				
101	Punti metallici per cucitrice tipo Zenith 130/E confezione da 1000 pezzi o equivalente	CF	12.500				
102	Puntine colorate a una punta	SC	150				
103	Puntine metalliche a una punta	SC	250				
104	Puntine nichelate a tre punte	SC	350				
105	Quaderni a quadretti, punto metallico laterale, f.to A4, 42 fogli circa	SG	1.500				
106	Quaderni a quadretti, punto metallico laterale, f.to A5, 40 fogli circa	SG	450				
107	Quaderni a righe, punto metallico laterale, f.to A4, 42 fogli circa	SG	900				
108	Quaderni a righe, punto metallico laterale, f.to A5, 40 fogli circa	SG	150				
109	Raccoglitori tipo favorit 1.06.4210 o equivalente	SG	175				
110	Raccoglitori tipo oxford esselte G85 a 2 anelli con pressore dorso 8 + custodia o equivalente	SG	1.125				
111	Raccoglitori tipo oxford esselte G85 a 2 anelli con pressore dorso 8 o equivalente	SG	2.300				
112	Raccoglitori a 2 anelli dorso 8 formato A4	SG	525				

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
113	Raccoglitori a 4 anelli dorso 8 formato A4	SG	175				
114	Raccoglitori a Sestetto con alette senza anelli - gruppo di 6 cartelle con custodia unica	GR	500				
115	Raccoglitori ad anelli tipo doxier dorso 4 formato commerciale con meccanismo a leva con pressino	SG	350				
116	Raccoglitori tipo Mec- Pressan con bottone dorso 14 o equivalente	SG	150				
117	Raffia in rotoli vari colori	RT	175				
118	Righello in plastica lunghezza cm. 30	SG	350				
119	Righello in plastica lunghezza cm. 60	SG	100				
120	Rilegafogli tipo dorsei 12mm conf. 25 pz o equivalente	CF	75				
121	Rilegafogli tipo dorsei n. 3mm conf. 25 pz. O equivalente	CF	75				
122	Rilegafogli tipo dorsei 9 mm conf. 25 pz o equivalente	CF	25				
123	Rilegafogli tipo dorsei 5mm conf. 25 pz. O equivalente	CF	50				
124	Rilegafogli tipo dorsei 7 mm conf. 25pz o equivalente	CF	50				
125	Risma tipo hp invent cod. Q1298B o equivalente	RS	25				
126	Risma carta colorata monocromo f.to A4	RS	350				
127	Risme carta bianca in A3 gr 160	RS	25				
128	Risme carta bianca in A4 gr 160	RS	25				
129	Risme carta in A4 colori forti assortiti	RS	75				
130	Risme carta in A4 colori tenui assortiti	RS	75				
131	Rotoli carta per calcolatrice 57 mm.	RT	900				
132	Rotoli carta per calcolatrice 60mm.	RT	2.000				

RIF.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PER 60 MESI	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto unitario offerto IVA esclusa in lettere	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in cifre	Prezzo netto complessivo offerto IVA esclusa in lettere
133	Rotoli spago grosso	RT	500				
134	Rotolo spago fine	RT	500				
135	Salvabuchi confezione 500 pezzi	CF	275				
136	Scatole Portaprogetti dorso 12 vari colori	SG	75				
137	Scatole Portaprogetti dorso 16 vari colori	SG	150				
138	Scatole Portaprogetti dorso 10 vari colori	SG	3.050				
139	Scatole Portaprogetti dorso 14 vari colori	SG	700				
140	Scatole Portaprogetti dorso 4 vari colori	SG	200				
141	Scatole Portaprogetti dorso 6 vari colori	SG	1.000				
142	Scatole Portaprogetti dorso 8 vari colori	SG	1.150				
143	Tappettino per mouse monocoloro cm. 25x22x5mm circa	SG	300				
144	Targhetta porta chiavi in plastica con anello girevole in metallo, colori assortiti	SG	3.000				
145	Tempera acrilica flaconi da 500 ml vari colori	FL	150				
146	Tempera in flaconi 1000 ml. Vari colori	FL	1.150				
147	Tempera matite in metallo due fori	SG	1.500				
148	Vaschette da tavolo porta corrispondenza, impilabili, per documenti A4, altezza cm. 6,50 circa, colori assortiti	SG	500				
	COSTO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA PER 60 MESI						

N.B. IL COSTO UNITARIO E' DA RIFERIRSI ALL'UNITA' DI MISURA RIPORTATA PER CIASCUN ARTICOLO

B) PRODOTTI EXTRA CATALOGO

IMPORTO INDICATIVO DELLA FORNITURA: € 30.000,00. OLTRE IVA

percentuale unica di ribasso offerto - in cifre	percentuale unica di ribasso offerto - in lettere

Timbro della Ditta

Firma del legale rappresentate o persona
munita di idonei poteri di rappresentanza

Data